Omne agens agendo patitur. Ex. 6. de generatione. l. 7. H. 93.

Actiones sunt suppositorum seu singularium per existentium. Lib. de Sensu et Sensibili. c. 6. Et Conimbrici. l. Phys. l. 9. s. a. 2. s. sic fit.

Actiones trahuntur ad supposita. 8. Meth. i. Et Conimbrici. q. 1. s. l. a. 2. s. 2.

Actio est agentis, ut a quo; sed patientis, ut in actionem actio, et Passio sunt eadem motus. 3. Physicorum. In

Accidens non potest transire de subiecto in subiectum. Ex. 7. Meth.

Abstrahensium non est mendacium.

Absurdum est scire se scire et subditi quere missionem. 2. Meth.

Docibologia (i. math. certitudo) n̄ in oibus e' expe-  
tenda. 2. Meti.

Aliquid boni propter viciniam boni. 2. Cali. 12  
L. 66.

Arretracta in coi (vg. Statua) n̄ diunt de pti.  
mam deorita. Et i. Cali. 9. L. 92.

Alimentum prout e' quantu', auget. prout e' hoc alie  
quid, et substantia, n̄ uicis. 2. de Anima 4. L. 4. g.

Ad magis tale, et minus tale, n̄ datur unius  
cum.

In aequalibus, si aequalia demas, q̄ remanent, snt  
aequalia.

In Privatione ad habitum, n̄ datur regressus. cap. 10.  
de oppositis. L. 7.

Ad praeterita, n̄ datur pota: Nulla namque pota e' re ipsa  
fuisse, s̄ a' uel p̄re; 2. Cali. 12. l. 138.

Handwritten symbols and scribbles, possibly representing a diagram or specific notations.

Bonum, n̄ nisi ex integra causa; Malum autem ex quo-  
cunq; defectu. D. Dionys.

Unum quoddam melius e', quanto optimo propinquius e'.  
2. Cali. 12. L. 66.

Bene ualet argumentū ab actu ad pōā.

**C**

Contraria 2. se posita clarius elucescunt.

Contra negantē pōā n̄ ē argumentandū. Ex i.  
Physicorū. 2. L. 7. Et Lib. ii. Meth<sup>a</sup>.

Contrariorū ē eadē scia, et pōā cognoscitua. Ex 2.  
de Anima. 10. L. 103. et cap. 11. L. 1020. Et Lib. 9.  
Meth<sup>a</sup>.

Contrariorū, contraria sūt causae. 2. de Generat.  
i. L. 55.

Contigua, (scu tangencia) sūt ea, quorū extrema  
sūt simul. s. Physicorū 3. L. 22. Et Lib. 6. cap. i. L. 1.  
Et l. de generatione. 6. L. 44. Et. ii. Meth<sup>a</sup>.

Continua sūt illa, quorū ultima sūt unū. s. Phys.  
3. L. 26. Et 6. Physicorū. i. L. 1. Et Lib. ii. Meth<sup>a</sup>.

Continuū in infinitū ē diuisibile. i. Physicorū 2.  
L. 17. Et 3. Physicorū. i. L. 1. Et 6. Physicorū. l. 2. et  
alibi saepe.